ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2019 г. N 354-22

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

"ВНЕШНЕПОЛИТИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ"

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

государственную программу Российской Федерации

"Внешнеполитическая деятельность" <*>, утвержденную

постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля

2014 г. N 325-10 "Об утверждении государственной программы

Российской Федерации "Внешнеполитическая деятельность" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2014, N 18, ст. 2170; 2017, N

14, ст. 2064; 2018, N 15, ст. 2114).

--------------------------------

<*> Не приводятся.

2. Министерству иностранных дел Российской Федерации:

в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего

постановления довести содержание государственной программы

Российской Федерации "Внешнеполитическая деятельность" с

изменениями, утвержденными настоящим постановлением, в части,

содержащей сведения, составляющие государственную тайну, и

служебную информацию ограниченного распространения, до сведения

заинтересованных федеральных органов исполнительной власти в

части, их касающейся;

снимать копии с государственной программы Российской Федерации

"Внешнеполитическая деятельность" в части, содержащей сведения,

составляющие государственную тайну.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ